
1
_________________________________________________________________________
Piano di Promozione della Salute 2009-2010: “I Percorsi della Salute”: Liquidazione progetto “Mamme Felici”.

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

__________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE n° 424 del 13.04.2011

OGGETTO: Piano di Promozione della Salute 2009-2010: “I Percorsi della Salute”:
Liquidazione progetto “Mamme Felici”.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Direttore del Servizio Qualita’, Formazione e Rischio Clinico.

PREMESSO che l’ASL di Nuoro con deliberazione n°2090 del 30 dicembre 2008 ha
provveduto alla redazione di un apposito “Piano per la promozione della salute”, per l’anno
2009-2010;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1895 del 21 dicembre 2010 con la
quale si è provveduto alla ridistribuzione, secondo il prospetto allegato, della somma pari ad €
48.500,00 concesso, quale contributo, dalla Fondazione Banco di Sardegna per la
realizzazione del “Piano per la promozione della salute”, per l’anno 2009-2010;

VISTO il progetto denominato “Mamme Felici” proposto dalla dr.ssa Gesuina
Cherchi,direttore del distretto di Nuoro, il cui costo ammonta ad € 5000,00, per l’attività svolta
in tale progetto dalla dr.ssa Grazia Pala, così come dichiarato dalla responsabile del Servizio
nella nota del 15/12/2010 che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale;

VISTA la fattura n.1del 13.01.2011 presentata dalla dott.ssa Graziella Pala che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTI:
 l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;
 la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 17/5 del

31.03.2011;
 la Legge Regionale n. 10/2006 e la n. 5/07;
 il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per i motivi esposti in premessa

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,
resi ai sensi dell’articolo 7 comma 8 dell’Atto Aziendale;



2
_________________________________________________________________________
Piano di Promozione della Salute 2009-2010: “I Percorsi della Salute”: Liquidazione progetto “Mamme Felici”.

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

 Di liquidare la somma di € 5.000,00, come da fattura n.1 del 13.01.2011 presentata
dalla dott.ssa Graziella Pala che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale a favore della dr.ssa Grazia Pala per l’attività svolta nel progetto “Mamme
felici” proposto dalla dr.ssa Gesuina Cherchi,direttore del distretto di Nuoro;

 Di imputare la spesa totale, sopra specificata, di € 5000,00 sul conto 0502040101
denominato “Acquisti di consulenza sanitaria”, che graverà sul fondo di € 48.500,00
concesso dalla Fondazione Banco di Sardegna per il “Piano di Promozione della salute
2009-2010: “I percorsi della salute”;

 di incaricare dell’esecuzione del presente atto deliberativo, per la parte di propria
competenza, il Servizio Qualità, Formazione e Rischio Clinico e il Servizio Bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. ATONIO MARIA SORU

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Giorgio Tidore f.to Dott. Salvatore Bruno
Murgia

Direttore della struttura proponente
f.to Dott. Giovanni Salis

Estensore della deliberazione
f.to Dott.ssa Maria Margherita Vargiu



3
_________________________________________________________________________
Piano di Promozione della Salute 2009-2010: “I Percorsi della Salute”: Liquidazione progetto “Mamme Felici”.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’ Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 13.04.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to (Dr. Francesco Pittalis)

__________________

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

1072006);

[ ] Esecutiva in data __________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006);

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° _________ del ______________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° ______________ Nuoro, lì __________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to (Dr. Francesco Pittalis)

__________________

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale_______________________I________________
- Resp. Servizio AA.GG.____________________I________________
- Resp. Servizio Bilancio____________________c________________
- Resp.__________________________________R________________

R = Responsabile C = coinvolto I = Informato


